TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2106.01/24-PEPM

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
JAMINE BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  2106.01/24-PEPM,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00007.20240621/0003-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.130.545/0001-31 - PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
IMPLANTAÇÃO  E  GERENCIAMENTO
DE SISTEMA PARA MONITORAMENTO
DOS  INDICADORES  DA  ATENÇÃO
PRIMÁRIA  À  SAÚDE,  JUNTO  A
SECRETARIA  DA  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO.

PRÓPRIA 6,00 SRV 1.937,50 1.875,00 11.250,00

2

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
IMPLANTAÇÃO  DE  SISTEMA  DE
GERENCIAMENTO  E  AGENDAMENTO
DE  VIAGENS  DE  PACIENTES,  QUE
NECESSITAM  DE  CONSULTAS,
EXAMES  OU  TRATAMENTOS  FORA
DO MUNICÍPIO DE MILHÃ-CE.

PRÓPRIA 6,00 SRV 1.937,50 1.875,00 11.250,00

3

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
IMPLANTAÇÃO  DE  SISTEMA  DE
GERENCIAMENTO  DA  CENTRAL  DE
REGULAÇÃO,  JUNTO  A  SECRETARIA
DE SAÚDE DE MILHÃ-CE.

PRÓPRIA 6,00 SRV 1.937,50 1.875,00 11.250,00

4

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
IMPLANTAÇÃO   DE  SISTEMA  DE
GESTÃO  CLÍNICA  E  HOSPITALAR,
JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO
MUNICÍPIO.

PRÓPRIA 6,00 SRV 1.937,50 1.875,00 11.250,00

VALOR TOTAL 45.000,00

Homologado para PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
28.130.545/0001-31, pelo melhor valor de R$ 45.000,00  (quarenta e cinco mil reais), em
29/07/2024.

JAMINE BORGES DE MORAIS
SECRETARIA DE SAÚDE

MATRICULA Nº
PORTARIA 001/2021